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AboHeHTckun TepmmHan SNR GPON, 1xGE, 1xFE, Wi-Fi
SNR-ONU-GPON-1G-1F-W

OnuncaHue

00O NAGTECH
+998 55 508 0660
sales@nag.uz

AboHeHTCcKkoe ycTponcTeo GPON ONT (Optical Network Terminal) nonaep>xwusaeTt 1 nopTt 10/100Base-

T, 1 nopT 10/100/1000Base-T, WiFi 2.4Ghz

Obuwme

Tunbl aboHeHTCKMX ycTponcTe ONU/ONT
TexHonorusa PON

Wi-Fi Ha ONU

MopT RF

Hannyne POTS-nopToB

Twun KoHHeKkTopa PON-nopTa

Twn TpaHcnoHaepa

MuHMManbHO AoNyCTUMbIA ypoBeHb RX ans ONU
MakcnmanbHO gonyctumblin ypoBeHb RX ona ONU
NHTepdeincsl 10/100/1000BaseT

Bnokn nutaHus

NHTepdencel 10/100BaseT

HGU(poyTep)
XPON

2.4Ghz

HeT

INa

SC/APC

B+

-27
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